
UCHWAŁA NR XLV/250/2022 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom położonym w miejscowości Radzanowo, gmina Radzanowo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy – drodze gminnej położonej w miejscowości Radzanowo, gmina Radzanowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr cz. 72/11, 74/13, 75/11, 76/3, cz. 78/2, 78/4, 79/4 nadaje się nazwę 
„Topolowa”. 

2. Ulicy – drodze gminnej położonej w miejscowości Radzanowo, gmina Radzanowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 76/4, 75/19 nadaje się  nazwę „Bukowa”. 

3. Ulicy – drodze gminnej położonej w miejscowości Radzanowo, gmina Radzanowo oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 72/13, cz. 78/2, 76/12, cz. 77/13, 78/9, 79/8 nadaje się nazwę „Żurawia”. 

4. Miejsce położenia nowo powstałych ulic przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0EBDE3-4FBB-496B-B189-B55472AE3361. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E0EBDE3-4FBB-496B-B189-B55472AE3361. Podpisany Strona 1

MarzenaK
Tekst maszynowy
XLV/250/2022


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



